te

Prefeitura Municipal ck Wirigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 235/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 85/2015

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 27 de março de 2015

ai BIRIGÜI  PROT:0000000403/2015  31/03/2015 10:04

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 167/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 85/2015, de autoria do

Vereador Adauto Quirino da Silva. Referida propositura requisita informações sobre a

Rua Professora Áurea Campos Machado, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópias do Oficio n° 009/2015 do

Secretário Interino de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentado, Memorando n°

092/2015 do Secretário e Secretário Adjunto de Obras e da manifestação do Secretário

de Serviços Públicos, Água e Esgoto, que atendem o requisitado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Ate iosame

PEDRO FELÍCIO E A BERNABÉ
Prefeito 	nicipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI
CNN 46.151.718/0001 40 	 PREFEITURA DE SEGUI

Um novo tempo

Birigui, 20 de fevereiro de 2015.

Oficio n° 009/2015

Ao Exmo Senhor Prefeito

Prof t Dr° Pedro Felício Estrada Bernabé

Venho através deste, informar Vossa Excelência sobre

requerimento 85/15 de autoria do vereador Adauto Quirino Silva, questionamentos

sobre o Córrego Veadinho no Bairro Vista Alegre.

1. Resposta ao item 01: Não.

2. Resposta ao item 03: Não, nos Bairros citados no referido

requerimento até o presente não foi observado sinais de

assoreamento do córrego.

Atenciosamente,

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

•

„AlCIDRE LUIZ BRANCO

Secretário Interino de Meio Ambiente e Des. Sustentado

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 - 80

MEMORANDO N° 092/2015 — 23/03/2015

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n° 167/2015 e Requerimento n° 85/2015 •
(no item 2), da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

4 •

Atenciosamente,

Ene ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

Eng° BENS FRANCO DA SILVEIRA
Secretário de Obras

2 - A princípio não existe projeto na Secretaria de Obras para construir
galerias de águas pluviais nos referidos bairros. Informamos ainda que já
existem galerias de águas pluviais em algumas ruas destes bairros.

Prefeitura 914unicipar Birigui
CNPJ 46 151 718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

Birigui, 24 de março de 2015

EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui

Assunto ofício 167/2015

Conforme requerimento 85/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos
informar o que segue:

4- Será efetuado limpeza e reparos na rua Áurea de Campos Gonçalves
dentro do cronograma de manutenção das vias públicas no mês de abril.

Atenciosamente

Paulo Batista de Souza
Sec. Serviços Públicos Água e Esgoto

Secretaria de Serviço Público, Água e Esgoto
Rua Guanabara, n° 256 — VI. Guanabara — CEP 16203-030 — tel 18 3643 6207 —

cidadao@birigui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4